
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт 

(государственный технологический университет)» 

ПРИКАЗ 

 

                                                                          Владикавказ, РСО-Алания                
 

 

 

 

 
В связи с кадровыми изменениями,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав центральной стипендиальной комиссии ФГБОУ ВО 

«Северо-Кавказский горно-металлургический институт (государственный 

технологический университет)» по назначению всех видов стипендий и 

материальной помощи студентам университета на 2023/2024 учебный год в 

следующем составе: 

- Киргуев А.Т., проректор по УР – председатель комиссии; 

- Олисаева О.В., начальник УУР – зам. председателя комиссии; 

- Хаханов Д.Ю., проректор по ВРиМП – член комиссии; 

- Мильдзихова Л.О., главный бухгалтер – начальник УБУиФ - член комиссии; 

- Гадзацева Т.Д., начальник ОПС – член комиссии; 

- Хевсаков А.В., декан ЮФ - член комиссии; 

- Кодзаев М.Ю., и.о. декана АСФ - член комиссии; 

- Хетагуров Г.В., декан ЭФ - член комиссии;  

- Кибизов С.Г., декан ЭМФ - член комиссии; 

- Копылов А.С., декан ГМФ - член комиссии; 

- Хатагов А.Ч., декан ФИТЭТ - член комиссии; 

- Аскеров Р.О., директор МПК СКГМИ (ГТУ) – член комиссии; 

- Дзапаров В.Х., зав. кафедрой физвоспитания – член комиссии; 

- Дзиов Б.Ю., председатель профсоюзной организации студентов СКГМИ 

(ГТУ) – член комиссии; 

-  Стратейчук Д.М., начальник УНД – член комиссии;  

- Федотикова Н.Ю., ведущий специалист - секретарь комиссии. 

2. Считать утратившим силу приказ от 21.11.2023 г. №503/ОД «Об 

утверждении состава центральной стипендиальной комиссии».  

 

 

 

Проректор по УР        А.Т.Киргуев 

 

 

« 14 »  февраля  2024 г.  №  54 /ОД 

Об утверждения состава 

центральной стипендиальной 

комиссии  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Согласовано: 

 Начальник УУР 
 

О.В. Олисаева 

 Начальник отдела ПС 
 

Т.Д. Гадзацева 

 


		2024-04-01T17:05:48+0300
	Киргуев Аркадий Тимофеевич




